

ULUSLARARASI ROTARY 2430. BÖLGE

Güney Rotary Kulübü

2022-23 DÖNEMİ
Temmuz 2022
1. Bülteni





Jennifer E. Jones
UR. Uluslararası Başkanı



Emre Öztürk ve Gülce
2430. Bölge Guvernörü

Değerli Dostlarım,

2430. Bölge Adana Güney Rotary Kulübü olarak 2022-2023 dönemine, 2430. Bölge 2021-2022 Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve Burcu, 2430. Bölge 2022-2023 Dönem Guvernörü Emre Öztürk ve Gülce'nin de onurlandırdığı ve siz değerli dostlarımın da katılımıyla çok güzel bir devir teslim töreniyle başladık.

Yüksek katılımınız ve destekleriniz için çok teşekkür ediyorum.

Kulübümüze başarılı bir dönem yaşatan Aycan Aktürk başkanım ve sevgili Derya'ya ve yönetim kuruluna ayrıca çok teşekkür ediyorum.

Kulübümün tüm geçmiş dönem başkanlarının çizdiği başarı taşlarıyla dolu hizmet yolunda ben ve yönetim kurulum ve siz sevgili dostlarımın destekleriyle başarılı, dostlukla örülü güzel bir dönem geçirmeyi diliyorum.

Dönem başladıktan hemen sonra 2 Temmuz 2022 tarihinde dönem Guvernörümüz Emre Öztürk, bölge görevlileri ve kulüp başkanları ve değerli Rotaryen dostlarımızla ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna gıkarak Anıtkabiri ziyaret ettik.

Aynı akşam TED Ankara Koleji'nin İncek tesisinde döneme merhaba etkinliğine katıldık. Beni yalnız bırakmayan tüm dostlarıma ve yönetim kurulumuza teşekkür ediyorum.

6 Temmuz 2022 tarihinde dönemimizin ilk toplantısını Geçmiş dönem başkanımız Aycan Aktürk'ün dönemiyle ilgili yaptığı sunumuyla gerçekleştirdik. Aynı hafta içerisinde GDG Canan Ersöz, EVKA Komite başkanı GDB Berkan Karataş ve dönem sekreterim Füsün H. Nurikadioğlu'nun katılımıyla Adana Kadın Kooperatifleri Birliği'ni ziyaret ettik. Başkan Zeynep Kırılmış ve Vali yardımcısı Huriye Küpeli Kan ile ortak projemiz hakkında görüş alışverişinde bulunduk. Bu projenin gerçekleşmesiyle Adana ve ilçelerinde yaşayan ev kadınlarına istihdam ve ekonomik özgürlük sağlamayı hayal ediyoruz..

Değerli dostlarım önümüzdeki hafta Kurban bayramını kutlayacağız. Tüm dostlarımın ve ailelerinin bayramını sağlık, mutluluk ve huzur içerisinde geçmesini diliyorum.

Rotaryen sevgi ve saygılarımla.

Rtn. Nilgün İnal

Güney Rotary Kulübü
Dönem Başkanı



1343.Toplantı: Devir Teslim

İlk Gelen Dostumuz	Fatoş Çetin
Devam Oranımız	%82
Mazeretli Dostlarımız	Ferhan Carneal, Atabay Düzenli, Necati Kıraç, Emir Mansuri, Adnan Poyraz, Shahla Swinney, Nilay Tezer, Emine Turut, Tuğçe Nermin Kayar, Anıl Yuvacı
Mutlu Günler	-23.06 Rtn Eş Alev Karataş -24.06 Gamze-Tümay Korkut -26.06 Canan Reha Ersöz -26.06 İlkut –Mehmet Özer -30.06 Rtn Onur Keçeli -30.06 Rtn. Eş Didem Taşkın
Konuşmacı Konuğumuz Konu	- Aycan Aktürk - Nilgün İnal - Devir teslim töreni
Diğer Konuklarımız	Gamze Korkut, Ural İnal, Okkan Nurikadioğlu, Fikret Aldanmaz, Berna Fidan, Hakan Erbaş, Alev Karataş, Murat Öztürk, Didem Taşkın, Hasan Gedik, Cüneyt Terkuran, Nerman Güzel, Sema Kozan, Ethem Kuzucu, Ender Kunt, Ayşen Ateşler, Güney Ateşler, Barış Kuzgunbay,Cansu Erbaş, Cüneyt İnanç, Mehmet Özer, Kayhan Uğuz, Derya Aktürk, Mehmet Akdoğan, Aydın Aktürk, Atamert Aktürk, Yasemin Aktürk, Jülide Ceryan, Alara Ceryan, Murat Ceryan, Sabri Yalçın, Büşra Keçeli, Özlem Pektaş, Selma Demircan
Haftanın Sözü	Hey CANLIYIZ

1344.Toplantımız – 6 Temmuz 2022

İlk Gelen Dostumuz	Metin Davran
Devam Oranımız	%72
Mazeretli Dostlarımız	Mustafa Demircan, Ferhan Carneal, Atabay Düzenli, Canan Ersöz, Banu İnanç, Berkan Karataş, Mesut Koca, Sema Kozan, Fatoş Kunt, Ebru Yalçın, Görkem Barlas
Mutlu Günler	- 02.07 Rtn Evladı Alpar Gedik - 04.07 Rtn Evladsı İpek Özer -05.07 Rtn Canan Ersöz -11.07 Rtn. Barış Ünlüdalgiçer -12.07 Rtn. Eş Kadriye Yuvacı -19.07 Rtn. Evladı Nazlı Kıraç
Konuşmacı Konuğumuz Konu	- GDB Aycan Aktürk - 2021-2022 dönem anıları
Haftanın Sözü	Yeni dönem hayırlı uğurlu olsun

HeyCANLI GECE

22 Haziran 2022 tarihinde Adana Seyhan Oteli'nde Devir teslim törenimizi gerçekleştirdik. 2021-2022 Dönem Guvernörümüz Kemal ve Burcu Ketrez ile 2022-2023 Dönem Guvernörümüz Emre ve Gülce Öztürk de toplantımızı onurlandırdılar. Coşkulu geçen gecede güzel anılar biriktirdik. Yeni dönemin hepimize hayırlı olmasını diliyoruz.







Rotary'de Temmuz: Yeni Liderlik Ayı Atatürk Gibi Liderlik

Lider; yol gösteren, aydınlatan, öğreten, ileriye hedefleyen, birlikte çalıştığı kişilerin istek ve ihtiyaçlarını zamanında sezen, yaratıcı kişilerdir. Toplumlarda, kurumlarda, STK'larda bir önceki dönemi ile kıyaslandığında ayırt edilebilir bir fark yaratan kişileri lider olarak tanımlayabiliriz. Çoğunlukla yönetici kavramı ile karıştırılmaktadır. Yönetici ile en temel farkı; "Lider" büyük planların fikir babası, yaratıcısı, planlayıcısı ve ilk hareketi veren, ivme kazandıran iken, "Yönetici" ise bu planların gerçekleştirilmesini sağlamakla görevlendirilendir. Liderlik, insanları ortak bir hedefe ulaşmak için harekete geçirme yeteneğidir. Lider, kendisinde bulunan mevcut gücü ve motivasyonu, başkalarına da kazandırabilir. Lider, eylemin ilham kaynağı ve yöneticisi konumundadır.

İşte bizlere kutsal bir emanet olan vatanımız için; Rotaryenler olarak hep birlikte çalışarak, borcumuzu ödeme fırsatı ile hizmet edebilme gayretindeyiz. Biz Rotaryenler, her birimiz içinde başarılı, "kendinden önce hizmet" anlayışına sahip insanlar olarak birçok kişinin hayatına dokunduk, dokunuyoruz ve ömrümüz boyunca dokunmaya devam edeceğiz.



Projelerden Haberler

Anıtkabir Ziyareti 2 Temmuz 2022



Basında Biz



Aycan Aktürk başkanlık kolyesini Nilgün İnal'a devretti

Güney Rotary'de yeni başkan Nilgün İnal



Adana'da faaliyet gösteren 7 rotary kulübünden biri olan Güney Rotary Kulübü'nde devir-teslim töreni yapıldı. 2021-2022 dönem başkanı Aycan Aktürk, başkanlığı Av. Nilgün İnal'a devretti. Seyhan Otel'i'nde düzenlenen devir teslim törenine 2430. Bölge 2021-2022 Dönem Guvernörü Kemal Ketrez ve 2022-2023 Dönem Guvernörü M.Emre Öztürk katıldı.

Görevi devreden başkan Aycan Aktürk, başkanlığı döneminde yanında olan ve kendine destek verenlere teşekkür ederken çeşitli hediyeler takdim etti. Aktürk devir konuşmasında, "1 yılı bitirmenin mutluluğunu ve huzurunu yaşıyorum. Rotary'e adım attığımda yaşayacağım güzel dostluklardan, neşeli, telaşlı anlardan habersizdim. Ama geçmişe dönüp bakıyorum da çok yol kat etmişim ve çok güzel projelere imza atmışız" diyerek, destek veren herkese teşekkür ettiğini ifade etti. Konuşmanın ardından başkanlık kolyesinin teslimine geçildi. Alkışlar eşliğinde görevi devralan Nilgün İnal ise, "Güney Rotary Kulübü'müz bölgemizde yaptığı toplumsal hizmet projeleriyle her yıl çitasını yükseltmiştir. 2021-2022 döneminde de aynı şekilde çok güzel ve anlamlı projelere imza atmıştır. 2022-2023 döneminde de kulübümüzün tüm üyeleri ve yönetim kurulu olarak bizler de Rotary ile hayal edip, yöremiz insanlarına hizmet projelerimizle hayalleri gerçeğe dönüştürmek istiyoruz" dedi.

Gecede ayrıca, Interact ve Rotaract devir teslimleri de yapıldı. Interactlarda Özer Emre Aytekin görevi Artun Tür'e devrederken, Rotaractlarda ise Avni Canoğulları görevi Burak Belhan'a devretti.

Basında Biz



Göğre Selam



**Mithat
Topal
2007-2008**



13-14 Ağustos 2022 : Yaz Gezisi – Fun Sun Sport - Arsuz Otel

Ağustos Ayı Programımız



Kulüp Haberleri

- 22 Haziran 2022 tarihinde devir teslim törenimiz gerçekleşti. Aynı gece Rotaract ve Interact başkanlarımız da hizmet bayrağını yeni başkana devretti.
- 2021-2022 dönem başkanı Aycan Aktürk, 6 Temmuz 2022 tarihli ilk toplantımızda dönemiyle ilgili anılarını bizimle paylaştı, yeni döneme başarılar diledi.



[illegible]

Anılarla Atatürk

Yarının Adamı Olmak

Mustafa Kemal, Çerkezlerin oturduğu Kutaytara'nın doğusundaki köye gitti. Çerkezler onu ve yanındakileri soygunculardan sanarak iyi karşılamadılar. Bir müddet sonra anladılar ki, bunlar dertlerini dinlemeye, kendilerine iyilik yapmaya gelmişlerdir, hemen anlaştılar. Köy ileri gelenlerinden biri dedi ki:

-“Siz ne dersiniz yaparız. Fakat bizi ezen devletin istediğini yapmayız.” Bir gün bu köye hücum eden bir kolağasıyla kuvvetlerini köylüler kuşatmışlar, öldürmek üzereydiler. Mustafa Kemal biraz arkadaydı. Tam zamanında yetişti. Köylüler onu görünce etrafını sardılar, kolağasını ona bağışladılar.

Birlik başındakiler yine bir hayli para toplamışlardı. Mustafa Kemal'e de bir hisse vermek istiyorlardı. Onun için ya şerefli gelecek zamanlara doğru yükselerek gitmek veya o yaşta para uğruna lekelenmek vardı. Maddi çıkarlar karşısında küçülenlerden büyük yetişmez.

Mustafa Kemal kararını vermişti. Vurgundan pay alıp almamakta tereddüt eden bir arkadaşına sordu:

-“Bugünün adamı mı olmak istiyorsun, yoksa yarının mı?”

-“Elbette yarının adamı olmak isterim.”



K. Atatürk

-“Öyleyse hisse alamazsın, ben de almadım ve alamam.”

O sırada alayında bulunanlara da şöyle seslenmişti:

-“Arkadaşlar, ben namuslu askerim. Benimle arkadaş olmak isteyenlerin de namuslu olmaları gerekir.”

1 Falih Rifkî Atay, Babamız Atatürk,
2. Baskı, İstanbul 1966, s.18-19

Kaynak: Atatürk'ten Gençliğe
Unutulmaz Anılar, Ahmet Gürel,
Mayıs 2009

Rotary Bilgileri

Rotary, dünyada iyi niyet ve barışın korunmasına inanan ve bu konuda yardımcı olmaya çaba gösteren, insani hizmetler sağlayan, bütün mesleklerde yüksek etik standartları teşvik eden iş ve meslek insanların dünya çapında birleştiği bir organizasyondur.

Dünyanın ilk hizmet kulübü olan ve ABD' nin Illinois eyaletinde bulunan Chicago Rotary Kulübü, 23 Şubat 1905 yılında Paul P. Harris isimli bir iş adamı tarafından kuruldu. Harris' in isteği, gençliğini geçirdiği küçük kasabalarda bulduğu dostane ruhu, iş insanlarıyla oluşturduğu bir kulüpte tekrar yakalamaktı. “Rotary” adı ve sembol olarak seçtiği çark, ilk başlarda toplantıların, üyelerin ofisleri arasında dönüşümlü olarak gerçekleştirilmesi adetinden yola çıkarak oluşturuldu.

Bugün dünyada 160' dan fazla ülkede, 30.000' i aşkın Rotary kulübünde yaklaşık 1.200.000 Rotaryen bulunmaktadır.

Düşündüklerimiz,
Söylediklerimiz,
Yaptıklarımız,

- Gerçeğe uygun mu?
- İlgililerin tümü için adil mi?
- İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
- İlgililerin tümü için hayırlı mı?

2022-23 DÖNEMİ
Temmuz 2022
1. Bülteni